OBRA DE PLAYÓN DEPORTIVO EN E.E.S. N° 13 -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: OBRA de Playón Deportivo en E.E.S. N° 13. Presupuesto oficial: $174.983.941,83 (Pesos
Ciento Setenta y Cuatro Millones Novecientos Ochenta y Tres Mil Novecientos Cuarenta y Uno con
83/100). Valor del pliego: $175.984,00- (Pesos Ciento Setenta y Cinco Mil Novecientos Ochenta y
Cuatro con 00/100). Apertura: 21 de mayo de 2025 a las 9:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-05-21 9:00

Presupuesto oficial: 174.983.942

Presupuesto oficial moneda: pesos